
UCHWAŁA NR VIII/85/19
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Wręczyca Wielka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.)

Rada Gminy Wręczyca Wielka

uchwala:

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Wręczyca Wielka, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Prubant

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 lipca 2019 r.

Poz. 5214



Załącznik do uchwały Nr VIII/85/19

Rady Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, prowadzonych 
przez Gminę Wręczyca Wielka.

Lp Przedszkole publiczne/oddział przedszkolny Adres
1. Przedszkole w Truskolasach

Oddziały przedszkola

Oddział przedszkola

ul. Rynek 2a, 42-134 Truskolasy
Piła Pierwsza Nr 4, 42-134 Truskolasy
Hutka ul. Długa 3, 42-134 Truskolasy

2. Przedszkole w Węglowicach
Oddział przedszkola

42-133 Węglowice 2
42-133 Węglowice 3 

3. Przedszkole z oddziałem integracyjnym im. Małego 
Księcia we Wręczycy Wielkiej
Oddział przedszkola

ul. Sportowa 2D, 42-130 Wręczyca 
Wielka
Grodzisko ul. Kłobucka 1, 
42-130 Wręczyca Wielka

4. Przedszkole w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. 
Kornela Makuszyńskiego w Kalei

Kalej ul. Szkolna 1, 42-130 Wręczyca 
Wielka

5. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. 
Marii Konopnickiej w Borowem

Borowe ul. Długa 75, 42-133 
Węglowice

6. Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. 
Orła Białego w Kulejach

Kuleje ul. Szkolna 1, 42-134 
Truskolasy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5214


		2019-07-10T12:54:14+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




